
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Chrostkowie wraz z zagospodarowaniem terenu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHROSTKOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866525

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Chrostkowo 99

1.4.2.) Miejscowość: Chrostkowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-602

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 543067531

1.4.8.) Numer faksu: 543067532

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@chrostkowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.chrostkowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00185739/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-31 07:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00147543/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w art.
112 ustawy Pzp, w szczególności dotyczące:

1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań, co do potwierdzenia spełnienia tego warunku.

2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań, co do potwierdzenia spełnienia tego warunku.

3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden
milion złotych 00/100).

4. Zdolności technicznej lub zawodowej:
W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku Wykonawca wykaże wykonanie/dysponowanie:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00185739/01 z dnia 2022-05-31

2022-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Należyte wykonanie, co najmniej jednej roboty polegającej na budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie lub
modernizacji dowolnego obiektu budowlanego, o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony
złotych 00/100) wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane.
2) Należyte wykonanie, co najmniej jednej roboty polegającej na montażu głębinowej pompy ciepła wraz z jej
uruchomieniem, o wartości nie mniejszej niż 180 000,00 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100)
wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów,
na rzecz których roboty te zostały wykonane.
3) Dysponowanie jedną osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz.
2351 z późn. zm.), uprawniające wskazaną osobę do kierowania robotami budowlanymi stanowiącymi przedmiot
zamówienia.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w art.
112 ustawy Pzp, w szczególności dotyczące:

1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań, co do potwierdzenia spełnienia tego warunku.

2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań, co do potwierdzenia spełnienia tego warunku.

3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden
milion złotych 00/100).

4. Zdolności technicznej lub zawodowej:
W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku Wykonawca wykaże wykonanie/dysponowanie:
1) Należyte wykonanie, co najmniej jednej roboty polegającej na budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie lub
modernizacji dowolnego obiektu budowlanego, o wartości nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion
pięćset tysięcy złotych 00/100) wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca
wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane.
2) Należyte wykonanie, co najmniej jednej roboty polegającej na montażu głębinowej pompy ciepła wraz z jej
uruchomieniem, o wartości nie mniejszej niż 180 000,00 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100)
wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów,
na rzecz których roboty te zostały wykonane.
3) Dysponowanie jedną osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz.
2351 z późn. zm.), uprawniające wskazaną osobę do kierowania robotami budowlanymi stanowiącymi przedmiot
zamówienia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00185739/01 z dnia 2022-05-31

2022-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Chrostkowie wraz z zagospodarowaniem terenu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHROSTKOWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866525
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Chrostkowo 99
	1.4.2.) Miejscowość: Chrostkowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-602
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 543067531
	1.4.8.) Numer faksu: 543067532
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@chrostkowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.chrostkowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00185739/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-31 07:51

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00147543/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



